3.7
357Plus d'informations sur www.HellermannTyton.fr/Protection
D
at
e
de
 p
ub
lic
at
io
n
: 0
1/
20
19
Goulotte de câble HTWD-Flex solide, flexible et simple à monter
Systèmes de protection
Goulottes de câblage
Les goulottes Heladuct Flex sont utilisées pour acheminer les câbles où
les torsions et frottements sont fréquents et où les câbles ont besoin
d'être regroupés.
Principales caractéristiques
• Très flexible, peut être courbé et tordu
• Les câbles sont insérés facilement et de manière sécurisée
• Garde les câbles à portée de vue
• Peut être montée rapidement grâce à des embases adhésives ou à
des vis de haute qualité
• Peuvent être assemblées les unes aux autres pour créér de la longueur
supplémentaire
Supports de câbles flexibles
MATIÈRE Polyamide 6 (PA6)
Temp. d'utilisation De -25 °C à +90 °C, en pointe +100 °C
Tenue au feu UL94 V0
Heladuct Flex, à visser
RÉFÉRENCE
Ø
nominal
Mode
de
fixation Nbre de fils Couleur
Long.
(L) Contenu Article
HTWD-FLEX-10 10 Vis 8 x 1,50 mm² 5 x 2,50 mm² Blanc (WH) 250 40 pcs 164-40010
HTWD-FLEX-20 20 Vis 18 x 1,50 mm² 13 x 2,50 mm² Blanc (WH) 500 40 pcs 164-40020
HTWD-FLEX-30 30 Vis 46 x 1,50 mm² 30 x 2,50 mm² Blanc (WH) 500 40 pcs 164-40030
HTWD-FLEX-40 40 Vis 81 x 1,50 mm² 53 x 2,50 mm² Blanc (WH) 500 40 pcs 164-40040
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications. Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
Heladuct Flex avec adhésif
RÉFÉRENCE
Ø
nominal
Mode
de fixation Nbre de fils Couleur
Long.
(L) Contenu Article
HTWD-FLEX-A-10 10 Embase adhésive et/ou à visser 8 x 1,50 mm² 5 x 2,50 mm² Blanc (WH) 250 40 pcs 164-40015
HTWD-FLEX-A-20 20 Embase adhésive et/ou à visser 18 x 1,50 mm² 13 x 2,50 mm² Blanc (WH) 500 40 pcs 164-40025
HTWD-FLEX-A-30 30 Embase adhésive et/ou à visser 46 x 1,50 mm² 30 x 2,50 mm² Blanc (WH) 500 40 pcs 164-40035
HTWD-FLEX-A-40 40 Embase adhésive et/ou à visser 81 x 1,50 mm² 53 x 2,50 mm² Blanc (WH) 500 40 pcs 164-40045
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Le minimum de commande (MOQ) peut différer du conditionnement unitaire.
MATIÈRE Polyamide 6 (PA6)
Temp. d'utilisation De -25 °C à +90 °C, en pointe +100 °C
Adhésif Acrylique sur mousse en polyéthylène
Tenue au feu UL94 V0 (sauf adhésif)
Pour les homologations ou certifications spécifiques, merci de vous référer à l'Annexe.